AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE-DISPENSA Nº 001/2025

O Diretor da fase interna torna público, para conhecimento dos interessados, que será

realizado o procedimento contratação Direta por Dispensa do tipo menor preço global. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA,
CONSULTORIA E APOIO TÉCNICO DE AUXILIO NA ÁREA DE COMPRAS E
LICITAÇÕES. REGULAMENTAÇÃO DOS PROCESSOS DE COMPRAS,
LICITAÇÕES E CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS, ATRAVÉS DE PESQUISAS DE
PREÇO MÉDIA DE PREÇOS DOS ITENS A SEREM LICITADOS JUNTOS AOS
MEIOS ELETRÔNICOS CONFORME A LEI 14.133/21, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DE PIRANHAS-PB. Prazo
final para recebimento dos envelopes das propostas dia 28 de janeiro de 2025, às 12:00 horas
(horário de Brasília), e abertura será no dia 29 de janeiro de 2025, às 13:00(horário de
Brasília) para averiguar a mais vantajosa, no setor de licitações, no prédio da sede do órgão
realizador. Informações: Rua Inácio Lira, S/n, Centro – São José de Piranhas – PB, no prédio da
Câmara Municipal. Informações no site: cmsaojosedepiranhas.pb.gov.br  e e-mail:
secretaria.camara.sjp@gmail.com : todos os dias úteis das 08h00min às 12h00min.

São José de Piranhas-PB, 23 de janeiro.

Nobertson de Sousa Meireles Filho
Diretor Interno

mailto:secretaria.camara.sjp@gmail.com